
25  июля   2019 г.                                                       № 57/2 

 

                                                                   

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета СП 

Старомунасиповский сельсовет  по Ослотаускому одномандатному 

избирательному округу № 9 , выдвинутого в порядке самовыдвижения 

на выборах 8 сентября 2019 года 

 

 На основании личного заявления  Юмагулова Раяна Талгатовича, 

зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты Совета СП 

Старомунасиповский сельсовет  по Речному одномандатному 

избирательному округу № 9  о снятии своей кандидатуры, поступившего в 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан  «17» июля 2019 года, 

руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия  

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан,  

р е ш и л а: 

 1. Аннулировать регистрацию Юмагулова Раяна Талгатовича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета СП Байгазинский 

сельсовет  по Ослотаускому  одномандатному избирательному округу № 9. 

 2. Опубликовать указанное решение в газете «Тан» и разместить на 

официальном сайте администрации 
 
 муниципального района Бурзянский 

район Республики Башкортостан. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

секретаря территориальной избирательной комиссии МР Бурзянский район 

Гайсину Л.З.. 
 

Председатель   ________________  С.С. Уразаев  

 

 

Секретарь    ________________  Л.З. Гайсина  

 

 

 


